IN PRÆCEDENS OPVS CATECHISTICVM

dies Dominicus cur ex Apostolorum institutione celebratur 257. cur celebris habeatur apud Christianos 489  
 dies natalitij Sanctorum celebrandi 216  
 diei Dominicæ commendatio 255. 256. religiosa obseruatio, 355  
 diei Dominico quid agendum quæ præclare acciderint 257  
 258  
 diem Dominicum in locum Sabbati successisse 254  
 dierum obseruatio quæ à Paulo vetita aut non vetita 257  
 diebus Dominicis & Feris quid agendum & omittendum, 355  
 diebus Dominicis quomodo iam olim conuenire soliti Christiani 488  
 dies festi 18r. Vide Festi.  
 diffidentia quale sit orationis impedimentum 1241  
 digamus eligi non potest in Clerum 1515  
 diligentes Deum perfectè qui 157  
 diligentes Deum plus quam seipfos 156  
 diligendi Deum causa & modus 160  
 diligendus Deus sine premij intuitu, nec tamen sine premio diligitur 161  
 diligendus inimicus quatenus 163  
 Dilectio { facit, vt iustus legem impleat 163  
 { sola discernit inter filios Dei & filios diaboli, 1441  
 dilectio Dei tribus præceptis explicari: proximi verò septè 260  
 dilectio proximi pura non est, nisi propter Deum fiat 161. nò  
 est sine Dei dilectione, ibid.  
 dilectionis ordo quis 156. & à quibus peruertatur, ibid.  
 discordiæ fraternæ culpa quam magna sit 1376  
 discretio quam sit necessaria 1386  
 discretionem veram parandi ratio 1540  
 dispensatio sacerdotis est necessaria iis, qui coguntur veritatis cibis uti 1197  
 dispensatores pecuniarum sumus constituti à Deo 1297  
 in Distribuendo seruandum esse ordinem 1503  
 diuina potentia circa corpora 87. & in restituendis cineribus 90  
 diuinitatis quomodo efficiamur participes 473  
 diuinarum literarum summa 1431  
 diuinorum officiorum modus cuiusmodi vbiq; seruandus 401  
 cur Dicitur alios Deos, alios pauperes esse voluerit 1359  
 cur Diues hic, ille pauper 859  
 diues & pauper sibi mutuo necessarii 1305  
 diuitem adolenscentem de obseruatione matorum non esse mentitum 1483  
 diuites quot modis intrare possint regnum celorum 1484  
 diuites Christiani & boni non iudicabunt cum Christo, sed iudicabuntur 1494  
 diuitum erga pauperes immiserordium excusatio qualis, 1301  
 diuitum bona quomodo sint pauperum 856. 857. 1297. 1359  
 diuitibus cur opes datae 858  
 diuitibus facultates non tam possidendas, quam dispensandas commisit Deus 1309  
 diuitia { per se malæ non sunt 1309  
 { licet iuste acquisitæ, veræ diuitiæ non sunt 1306  
 { veræ quæ sint 1306  
 diuitias affectantium infestatio 1491  
 diuitias abutentes 1313  
 docere non semper expedit ea, quæ auditu iucunda sunt 975  
 in docendo discretio adhibenda 969. 974  
 doctores malæ vitæ audiendi, non imitandi sunt, sed Christi & Sancti 743  
 doctorum ac pastorum obseruatio in Ecclesia quò maxime conducit 343. 344. 345  
 dolere de malis commissis, non satis esse ad veram poenitentiam 617  
 dolor separationis animæ à corpore quantus 1586. 1587  
 dolor malis in morte sustinendus quotuplex 1588  
 dolorem tantum vrere, quantum hæserit temporalium rerum amor 659  
 domini transfiguratio quid nobis repræsentauerit 1657  
 { quot & quæ sint 1427  
 { quibus gradibus beatitudinum respondeant 1430. 1433. 1434  
 dona Spiritus sancti { quo sacramento conferantur 448. 460  
 { mentem informant 1368  
 inter dona Spiritus sancti quis graduum ordo 1432  
 donorum Spiritus sancti numerus & ordo 1429  
 donorum spiritualium multi meatus in vno flumine 1429  
 donorum omnium reparatio, quæ per peccatum amissa aut corrupta fuerant, quanta futura 1669  
 donorum septem figuræ 1416  
 dormientes quomodo vocentur mortui 193  
 dormitio mysticè quid 78  
 dormitantiis reliquiarum sanctarum oppugnator. Dulia 219  
 181

E  
 turpissima insania est 895  
 status mentis euerit 894  
 voluntarius demon 894  
 Ebrietas { perfidiæ mater 902  
 { animo & corpori nocet 903  
 { propter consuetudinem putatur non esse peccatum 895  
 { quas insanias suggerat 906  
 ebrietatis vitium vsu paratur 897  
 ebrietatis { fructus 896. 901  
 { malum 895  
 ebrietatis, & quantum detrimenti adferat 903  
 ebrietati semper iuncta luxuria 894  
 ebrietati magnam causam ignorantia præbet 898  
 ebrietatem immodestia facit 900  
 ex ebrietate vomentium poenitentia 905  
 ebrius de somno excitatus, nec viuus nec mortuus est 894  
 ebrius homo nihil aliud, quam superflua creatura 904  
 ebrius nunquam castus 906  
 ebrius quam turpis & miserabilis creatura sit 900  
 ebrii sunt veluti idola gentium 895  
 ebriorum fatuitas 902  
 { brutis peiores 895  
 Ebriosi { maledictionem Cain in se transferunt 895  
 { paludibus comparantur 895  
 { excluduntur à regno Dei, nisi respiciant 896  
 ebrioso homine a fini & canes præstantiores sunt 893  
 ebriosorum legis author diabolus 895  
 ebriosorum excusationes 896. 897  
 ebriosis animalia bruta præferuntur 896  
 Inebriatum, mortuum & sepultum esse 906  
 inebriantium se aut alios poenitentia qualis iniungenda 905  
 { quid sit 305  
 { domus Dei est, templum & ciuitas S. Trinitatis 65  
 { est congregatio visibilis 57. 58  
 { est vna 60  
 { sancta 57. 58  
 { catholica 57. 58. 59. 60  
 { quomodo vna 57. 58  
 { aperta est & manifesta 59  
 { aperta est, & tamen hereticis est velut operta 60  
 ab

RERVM AC SENTENTIARVM INDEX.

ab hereticis ignoratur 60  
 facile videri potest 67  
 in sole est posita ibid.  
 super cathedram Petri fundata 61. 63  
 si Dei est, vna est 62  
 nunquam à Christo recedit 62  
 in terris secum habet consilium & spiritum sponsi 66  
 Ecclesia { sacerdotum sibi inuicem cohærentium glutino copulata 64  
 { stabilis est 324  
 { iudex est controuersiarum 363  
 { in difficilibus quæstionibus consulenda 576  
 { rectè cogit perditos vt redeant 984  
 { ad bonum cogit 985  
 { amanda est tanquam mater 76  
 { ædificanda in Petro 308. 309  
 { super Petri cathedram ædificata 312  
 { non est sine Episcopo & summo Sacerdote 305  
 { nauis comparatur, & eius ministri ministris nauticis 710  
 { quænam ex veteri lege obseruanda retinuerit quæ non 1152  
 { quomodo fidem suam paruulis comunicet 416  
 vt ecclesia, ita & eius fides per vniuersum mundum vna est 62  
 ecclesia vera & fides vera vbi sit, facilius diiudicandi ratio 63  
 ecclesia ita in scripturis, vt & Christus, demonstratur 67  
 ecclesia triumphans militanti opitulatur 72  
 ecclesia in qua permanendum 69. 305  
 ecclesia Romana omnium aliarum mater 1181. nunquam errauit in fide 290  
 ecclesia hereticorum est Antichristi synagoga 305  
 ecclesiæ hereticorum sunt synagoga diaboli 62  
 ecclesiæ nomen hereticis & schismaticis quare non competit 303  
 ecclesiæ primaria nota 306  
 ecclesiæ nota & signum est successio Pontificum à Petro Apost. 305. 304  
 ecclesiæ pastor Pontifex Romæ 303  
 { laus & commendatio 326  
 { dignitas & autoritas quanta, & vbi maxime necessaria 7. 322. 323. 361. 363. 364. 418. 550.  
 ecclesiæ { 574. 576. 654. 655. 668  
 Catholi- { autoritas in approbatione sacrorum librorum 370  
 cæ { potestas in cõdendis canonibus, & in excommunicando 360. 361  
 { iudicandi potestas 604  
 ad ecclesiæ iudicium in rebus dubiis confugiendum 367  
 ecclesiæ est iudicare de vero sensu scripturæ 367  
 ecclesiæ iudicium sequendum in re controuersa, scripturis non expressa 324  
 ecclesiæ iudicium in recensendis diuinarum literarum libris 365  
 ecclesiæ sententiam apprehendentes, scripturam sequi 575  
 ecclesiæ vnitati non communicantes, non sunt in Ecclesia 576  
 ecclesiæ potius credendū, quam hereticis post exortis 364  
 ecclesiæ qui repugnat, non homini, sed Christo cõtra suam salutem aduersatur 367  
 ecclesiæ matris statuta dissolui non posse 355  
 ecclesiæ, cui Christus testimonium perhibet, ritus sequendus 367  
 ecclesiæ vnitati qui corde impœnitenti resistunt, in Spiritum sanctum peccant 77. 78  
 ecclesiæ pacem quanti faciant boni Christiani 71

ecclesiæ Catholicæ confessione quod roboratum est, securè asseritur 370  
 ecclesiæ Catholicæ de paruulorum peccato sententia 1721  
 ecclesiæ autoritatem quanti Augustinus fecerit 366  
 ecclesiæ autoritas Augustinum mouit vt Euangelio crederet 366  
 ab ecclesiæ vnitatē discedens, cum hereticis reperitur 375. 376  
 ecclesiæ in fide & sententia acquiescere cui sit necessarium 589. 590  
 ecclesiæ sententia, est omnes morituros, sed non omnes ad gloriam immutandos 86  
 ecclesiæ duo tempora, per parabolam euangelicam designata 985  
 ecclesiæ nascentis, & iam propagatæ differentia 728  
 ecclesiæ præcepta præcipua sunt quinque 355  
 ecclesiæ præcepta & traditiones quæ fructum afferant 373  
 ecclesiæ præcepta partim scripta, partim non sunt scripta 374. 287. 291  
 ecclesiæ pastorum autoritas & potestas 327  
 ecclesiæ præpositi cur constituti sint 968  
 cum ecclesiæ doctoribus docendum & sentiendum 59  
 ecclesiæ salutem ex dignitate summi sacerdotis pedere 314  
 ecclesiæ suppellectilia quanta in veneratione habenda 547  
 in ecclesiæ directores seuera Dei vltio 1000  
 ecclesiæ spoliatores quomodo puniti 998  
 ecclesiæ ornamenta furatus depræhenditur 1002  
 ecclesiæ Christianæ lucebunt tempore Antichristi 1607  
 ecclesiæ hierarchia 753  
 ecclesiæ Germaniæ non aliter credunt, quam Hispaniæ, &c. 62  
 ecclesiæ Catholicæ radix & matrix est Romana 315  
 { dignitas & constantia in fide Apostolica 64  
 { 306  
 ecclesiæ Romanæ { principatus 64. 65  
 { commendatio 312. 315  
 { communitio 352  
 { perpetua priuilegia 355  
 ecclesiæ Rom. & Catholicæ de venerabili Sacramento fides 495  
 ecclesiæ Rom. episcopus est Rom. Pontifex 315  
 extra ecclesiæ Rom. communionem non est salus 136  
 ecclesiæ cusnam adhaerendum 311  
 ecclesiæ conformare nos debemus, ad quam venimus 1155  
 ecclesiæ datæ sunt clauis ad remittenda peccata 81  
 ecclesiæ quid conducant pastores & doctores 345  
 ecclesiam esse Christi amicam, sororem, & sponsam vnicam 322  
 ecclesiam ignorare nulli licet 67  
 ecclesiam veras scripturas à falsis discernere 363  
 ecclesiam matrem agnoscat, qui vult Deum habere patrem 55  
 ecclesiam qui nò habet matrem, Deum patrem non habebit 77  
 ecclesiam qui dilant, charitatem non habent 1450  
 ecclesiam vnã in plures fecerant hæreses 62  
 { Christianus non est, & nihil Deo acceptum est 70  
 extra { nemo iustus, aut iustitiæ spiritum tenere potest 72  
 { non est peccatorum remissio 80  
 { nulla est salus aut sanctitas 77. 164. 72. 73. 333  
 { nemo potest fieri particeps vitæ æternæ 73  
 extra ecclesiam sunt Iudæi, ethnici, heretici, schismatici & excommunicati 58. 302  
 extra ecclesiam manentes, damnabuntur 73  
 ecclesiam Rom. primatum à Christo obtinere 317  
 ecclesiam Rom. quanti fecerit Ambrosius 315. item Hieronymus 312

IN PRÆCEDENS GPVSCATECHISTICVM

ad ecclesiam Rom. perfidiam nullus accessus	314	eleemosynæ sunt opera iustitiæ	1122
in ecclesia { Spiritus sanctus & veritas	66	eleemosynæ { præstantia	1316
in ecclesia { Sanctorum communio.	69	eleemosynæ { vis apud Deum	1328
in ecclesia { opus bonum fructuosè tantùm peragitur	66	eleemosynæ { vis in flectendo iudice cælesti	1327
in ecclesia non sunt, qui cum episcopo non sunt	64, 306	eleemosynæ vis post mortem maximè apparet apud tribunal iudicis	1295
ex ecclesia sola Catholica veritas conspicitur	66	eleemosynæ vix ex quo iudicetur	1299
in ecclesia ordinata graduum distinctio quid designet.	954	eleemosynæ virtus & fructus	1079, 1084, 1085, 1089, 1315, 1316.
in ecclesia Rom. semper Apostolicæ Cathedræ viguit principatus	313	eleemosynæ { sacrificium Christianorum, quo fit Deus peccatis propitiis	1289
in ecclesia Rom. & sede non posse fidem non deficere	315	eleemosynæ { in futura vita gloriam pariunt	1357
de ecclesia cur prophetæ apertius quàm de Christo prophetarunt	60	eleemosynæ { delent peccata, & iudicium propulsant	1329
ecclesiarum omnium sedium prima, secunda, & tertia quæ	317	eleemosynæ { peccata delent, & pœnam perpetui ignis extinguunt	1310, 1328
ecclesiarum omnium cura cuius in cumbat	313, 319	eleemosynæ largitas incendium peccatorum restinguit	1312
ecclesiarum varius vsus tum in ieiuniis, tum in aliis	1135	eleemosynæ quantitas non tam spectatur, quàm voluntas bona & animus	1313
ecclesiarum fabricatio quàm non sit hesteria	1510	eleemosynæ eorum qui in peccatis perseverant	1325
erga ecclesias seu templa quomoddò affici debeamus	226	eleemosynæ { non idèd tribuendæ, vt liberius peccetur	1363
Ecclesiastica hierarchia similis cælesti	703, 704	eleemosynæ { quibus ad delenda peccata profint	1289
ecclesiastica potestas maior est quàm politica	343	eleemosynæ { dandæ de iusto labore & propria facultate	1290
ecclesiasticæ consuetudinis vis	290	eleemosynæ { etiam tribuendæ simulantibus inopiam	1225
ecclesiasticæ traditiones, vide Traditiones.		eleemosynæ { orationi & ieiunio iungendæ sunt	1273
ecclesiastici prædij inuasor punitur	1000	eleemosynæ quædam sunt spirituales	1325
ecclesiasticorum præceptorum obseruatio quem adserat fructum	359, 360	eleemosynæ retributio	1298
ecclesiasticis & Apostolicis mandatis parendum	287, 291	eleemosynæ S. Gregorij	1315
Ecclesiastæ munus vndè dependeat	699	eleemosynam vult Deus præberi ex superfluis	1299
Egentes cum intuemur, quid cogitandum	1347	eleemosynam dare quàm sit vtile	1299
Electio nostra ignota nobis est, vocatio non item	1806	eleemosynam valere multum ad delenda peccata, sacræ literæ conuincunt	1287
Electorum lætitia in die iudicij	1621	eleemosynam tribuendi consuetudo paranda est	1301
electorum & reprobatorum varia distinctio in iudicio	1622	eleemosynam angelus in forma naufragi flagitat	1315
Eleemosyna quid sit 1271. cur à Deo potissimum instituta	1301	eleemosynam quis coram hominibus faciat, & quis in abscondito	1128
eleemosyna cordis & pecuniæ	1372	eleemosynam extra Ecclesiam, ad salutem non prodesse	73
eleemosyna cordis facillè tribuitur	1362	ad eleemosynam pertinet, iudicium & misericordiam facere	1303
eleemosyna maxima est, offensam remittere	1371	ad eleemosynam erogandam in citamenta	1293
eleemosyna qualiscunq; pro cuiusque viribus præstanda	1291	si eleemosynam habeat comitem ieiunium, ad orationem proficit	1273
eleemosyna { danda pro remissione peccatorum	1129	eleemosyna quoduis peccatum purgatur	1310, 1311
eleemosyna { quibus primùm danda	1303	ex eleemosyna perennis iustitia comparatur	1299
eleemosyna { quomoddò danda	1293	in eleemosyna habemus Deum debitorem	1300
eleemosyna { præbenda libenter & cum hilaritate	1316	ab eleemosyna non excusat inopia	1229
eleemosyna { non differenda in crastinum	855	ab eleemosyna roborantur oratio & ieiunium	1297
eleemosyna { facienda de iustis laboribus	1305	sine eleemosyna sterilis oratio, &c.	1300
eleemosyna { facienda non de v suris & iniuste acquisitis, sed restituito	1305	genera duo	1289
eleemosyna { ex rapinis & rebus alienis non facienda	1326	eleemosynarum { vis & meritum	1308
eleemosyna ex rapina, non est eleemosyna	1300	eleemosynarum { vis in die iudicij, & futura vita	1325
eleemosyna { ars omnium artium qua fructuosissima	1294	eleemosynarum { fructus & vtilitas	1294
eleemosyna { melius est hanc artem scire, quàm regem esse	1295	eleemosynarum fructus in donantem redundat	1357
eleemosyna { talis medicina vulnerum, vt nec cicatricem relinquat	1298	eleemosynarum & bonorum operum retributio	1286, 1288
eleemosyna { mortem profligat	1298	in eleemosynarum causa, rerum necessariorum penuria laboraturi sumus, non timendum	1284
eleemosyna { remedium peccatorum	1292, 1307	ab eleemosynarum largitione filiorum multitudo nõ excusat parentes	1285
eleemosyna { in die iudicij patrociniatur	1280	in eleemosynarum largitione quid obseruandum: quid cauendum	362
eleemosyna { nota est cæli ianitoribus	1300	in eleemosynarum largitione intentio bona adesse debet	1225
eleemosyna { quàm mira operetur	1295	eleemosynarum qualis iam olim in ecclesia fieret collectio	489
eleemosyna { est, veluti secundus baptismus	1275, 1308	eleemosynarum pro defunctis assertio	549
eleemosyna { inter penitentia fructus annumeratur	1328	eleemosynarum præceptum frequens in diuinis scripturis	1282
eleemosyna { quomoddò in scripturis commendata	1277	eleemosynarum remedio indigent omnes mortales post baptismum	1282
eleemosyna { an sine fide & baptismo vel penitentia mundet hominem	1302		
eleemosyna { non mundat non credentes aut impenitentes	1303		
eleemosynæ genus duplex	1326